dignos, *Lael.* 78: illud exemplum ab dignis et idoneis ad indignos et non idoneos transfertur, *S. C.* 51, 27: dignis ait esse paratus, i. e. (to help) the deserving, *H. E.* 1, 7, 22: omnes, ait, malle laudatos a se, dignos indignosque, quam, etc., *L.* 24, 16, 9: dignior heres, *H.* 2, 14, 25: digna causa, *L.* 21, 6, 4: dignas gratis persolvere, *V.* 1, 609: digna gloria viris, *V. G.* 1, 168: quae munera Niso digna dabis, *V.* 5, 355: id, cum ipse per se dignus putaretur, impetravit, *Arch.* 6: ex malā conscientia digna timere, *just retribution*, *S.* 62, 8.—*As subst.*: nulla contumelia est, quam facit dignus, *Phil.* 3, 22.—**Esp.**, in the phrase: dignum est, it is fit, proper, becoming (cf. aequum est, decet, convenit): Quois de stultitia dici ut dignumst non potest, *T. Ph.* 402: quid minus est dignum quam videri, etc., *Tusc.* 2, 14: rem minus aegre quam dignum erat tulisse, *L.* 1, 14, 3: serius quam dignum populo R. fuit, *Phil.* 6, 19.—*Comp.*: cum auctoribus hoc dedi, quibus dignius credi est (cf. par est), *L.* 8, 26, 6.

digredior, gressus, i, dep. [dis + gradior]. **I. Lit.**, to go apart, go awander, separate, part, go away, depart (syn. discedere): Hos ego digrediens lacrimis adfabor obortis, *at parting*, *V.* 3, 492: Beroën digressa reliqui Aegram, *V.* 5, 650: dein statim digrediens, *stepping aside*, *S.* 94, 2: luna tum congregiens cum sole, tum digrediens, *N. D.* 2, 103: Digredimur paulum, *O.* 9, 42: ita utriusque digrediuntur, *S.* 22, 5: ubi digressi, *V.* 4, 80: numquam est a me digressus, *Sull.* 34: a Massiliensibus, *Caes.* 1, 57, 4: a parentibus, *S.* 18, 11: ab nuntiis, *L.* 22, 7, 12: a colloquio Caninii, *Caes.* 1, 26, 4: ex eo loco, *Caes.* 1, 72, 4: bello e tanto, *V.* 2, 718: domo, *S.* 79, 7.—With *in* and *acc.*: ambo in sua castra digressi, *S.* 109, 3: in urbem ad capessendos magistratus, *Ta. A.* 6.—**II. Fig.** **A.** In gen., to go aside, deviate, depart: Nos nostro officio non digressos esse, *T. Ph.* 722.—**B. Esp.**, in speaking or writing, to digress: ab eo, quod proposueris, *Or.* 2, 311: de causā, *Iuv.* 1, 97.—*ab epistula Timarchidi digressa est oratio mea*, 2 *Verr.* 3, 163: Post hinc digressus iubeo, etc., *V. G.* 3, 300.

digressiō, ōnis, f. [digredior]. **I. Lit.**, a parting, separating (very rare; cf. digressus): congressio, tum vero digressio nostra, *Q. Fr.* 1, 3, 4.—**II. Fig.**, a going aside, deviation, digression: a propositā oratione, *Brut.* 292.

1. digressus, P. of digredior.

2. digressus, ūs, m. [digredior], a parting, separating, departure: digressum meum longe tuo praestitisse, *Pis.* 63: opp. congressus, *Q. Fr.* 1, 3, 4; opp. accessus, *N. D.* 2, 50: with discessus, *CM.* 85: amici, *Iuv.* 3, 1.